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Skara Hästivalen 
Årets upplaga av Skara Hästivalen skedde på Skaraortens Ryttarförenings nya 
anläggning på Skålltorp strax utanför Skara. 
Det var tre olika teman: Hästens välfärd, Ridanläggning och Vi visar bredden. 
Svenska Hästavelsförbundet var självklart på plats och visade bredden på 
hästverksamheter och alla olika användningsområden som hästar har. 
 
 

Ekipagen 
Beridet bågskytte 
Dagen började med att Mats och Ylwa Woxmark hade en clinic i beridet bågskytte.  
De hade även två uppvisningar under dagen och besökarna fick där emellan ställa 
frågor och prova på hur det är att skjuta med ryttarbåge. 
 

Dressyrardennern Torsten 
På plats fanns även Linda Nilsson och hennes ardenner Torsten. Linda och Torsten hade 
två uppvisningar under dagen, publiken kunde ställa frågor och Torsten visade återigen 
att det visst går att rida dressyr på en ardenner. 
 

Brunte – BRUkshästorgaNisationernas 
samarbetskommitTE 
Naturnära Hästkraft, Per Madestam och nordsvenska brukshästen Frej, representerade 
Brunte och visade tävlingsgrenen brukskörning. Ordförande i föreningen Sveriges 
Brukskörare, Tom Meurling, guidade publiken genom de olika moment som Per och Frej 
visade. 
 

Haflinger – toleransövningar 
Starlight Nørlund och Linda Berggren var på Hästivalen för att representera Svenska 
Haflinger Föreningen och visa toleransövningar. 8-årige Starlight galopperade med 
både presenning och ballonger efter sig utan att ens vicka på öronen. Att Starlight litar 
till fullo på Linda var det nog ingen som tvekade på. Att vara med på mattes påhitt om 
att spela fotboll var inte något som Starlight ville missa, men nu med Lindas dotter på 
ryggen istället. 
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Frieserhäst - Working Equitation 
Frieserstoet Hilde fan Meren-State reds av sin ägare Anna Lagervall i teknikmomentet, 
som tillsammans med dressyr och speed, är ett av de tre moment som utförs i WE. De 
öppnade/stängde grindar, fångade ringar med en lans, red slalom och mycket mer. Allt 
med ett stort lugn och man kunde tydligt se samspelet mellan häst och ryttare. 
 

Kaspisk häst – westernridning, reining 
Den fina kaspiska hästen Tuff med sin ryttare Alisa Kurkinen visade upp sig i full 
westernmundering. De var även med i den ärofyllda fotbollsmatchen där alla idag 
slutade som segrare.  
 

American curly – westernridning, trail 
Eva Billberg hade med sig sin american curlyhäst Elvis till Hästivalen. Eva och Elvis 
visade även de några westernövningar och avslutade sin uppvisning med att delta i 
fotbollsmatchen tillsammans med Tuff och Alisa. 
 

Fjordhäst – dressyr och hoppning 
På plats hade vi inte mindre än två fjordingar, en rödblack och en ljusbrunblack. 
Camilla Norman hade med sig sin rödblacka häst Meya som för dagen visade dressyr, 
men hon har även tävlats i hoppning. Meya var även hon sugen på att sparka boll, så de 
anslöt sig till fotbollsmatchen efter att ha smygtittat en stund. 
Valacken Lukas Hovborg hoppade några hinder med sin ryttare Emma Nilsson 
tillsammans med connemara hingsten Bränntomts Garfield. Emma och Lukas är ett 
rutinerat ekipage som i somras deltog i de öppna klasserna på Fjord-SM på 
Grevagården. 
 

Connemaraponny – hoppning 
Familjen Cedermark hade med sig sin egenuppfödda avehlshingst Bränntomts Garfield 
RC 117 som de hoppade tillsammans med Emma och Lukas. 
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Mats Woxmark visar bågskytte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Linda Nilsson och dressyrardennern Torsten 
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Linda Berggren med Starlight Nørlund 
 
 

 

Linda Berggren och Starlight Nørlund 

Per Madestam från Naturnära Hästkraft med nordsvenska brukshästen Frej 
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 Anna Lagervall och Hilde fan Meren-State 

Eva Billberg och Elvis 
Alisa Kurkiken och Tuff samt Starlight Nørlund 

Meya och Camilla Norman väntar på en passning i bakgrunden 
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Ett språng för Bränntomts Garfield RC 117 
Emma Nilsson och Lukas Hovborg väntar på sin tur 

Dagens speaker Anna Nyberg presenterar ekipagen 


